

SUSITARIMAS NR.1
PRIE 2021M. LAPKRIČIO 29 D. STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES Nr. 21SUT-108

Dėl Sutartyje numatytų darbų kiekių (apimčių) tikslinimo ir papildomų darbų įsigijimo

2022 m. gegužės 09 d. Nr. 2022-SUT-061

Vilnius

UAB „EPSO-G“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kurios juridinio asmens kodas 302826889, registruota buveinė yra adresu Gedimino pr. 20, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama l.e.p. generalinio direktoriaus Algirdo Juozaponio, veikiančio pagal UAB „EPSO-G“ įstatus, ir

AB „Kauno tiltai“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios juridinio asmens kodas 133729589, registruota buveinė yra adresu Ateities pl. 46 52502 Kaunas, Lietuvos Respublika, ir UAB „**Alkesta**“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kurios juridinio asmens kodas 249672710, registruota buveinė yra adresu Naujoji g. 118, 62175 Alytus, Lietuvos Respublika, veikiančių jungtinės veiklos pagrindu (toliau – **Rangovas**), atstovaujamų pagrindinio partnerio AB „Kauno tiltai“ generalinio direktoriaus Aldo Rusevičiaus, veikiančio pagal AB „Kauno tiltai“ įstatus ir jungtinės veiklos sutartį,

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami „**Šalimis**“, o kiekvienas atskirai – „**Šalimi**“.

Šiame Susitarime vartojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kuri joms buvo suteikta Sutartyje, jei šiame Susitarime aiškiai nenurodyta kitaip.

ATSIŽVELGIANT Į TAI, KAD:

- (A) po Fizinio barjero Lietuvos Respublikos teritorijoje prie Europos Sąjungos išorinės sienos II etapo įrengimo darbų pirkimo (pirkimo Nr. 567171) (toliau - Pirkimas) pradžios ir Pirkimo rezultatų nustatymo iš esmės padidėjo asmenų, bandančių nelegaliai kirsti Lietuvos Respublikos valstybės sieną su Baltarusijos Respublika, srautai;
- (B) Lietuvos Respublikos Seimas 2022 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XIV-932, atsižvelgdamas į grėsmę pirmajam Lietuvos Respublikos nacionalinio saugumo interesams, visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje įvedė nepaprastąją padėtį, kurios metu viena iš taikomų nepaprastųjų priemonių yra valstybės sienos apsaugos sustiprinimo priemonė
- (C) dėl Pirkimo metu nežinomų ir atsiradusių naujų, nuo Užsakovo valios nepriklausančių, aplinkybių, nurodytų (A) ir (B) punktuose, bei siekiant maksimaliai užtikrinti valstybės sienos apsaugą nuo neteisėtų jos pažeidimų bei tinkamą Fizinio barjero eksploataciją, **kilo būtinybė atlikti papildomus darbus**, susijusius su fizinio barjero įrengimu:

1. Puškų PU papildomai įrengti 20 vnt. pravažiavimo vartų:

1.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Savininkas) išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų vartų įrengimo kainą. Vienų papildomų vartų kainą (medžiagos) – pagal sutarties priedo Nr. 2 p. 24 įkainį yra 2 450,30 Eur be PVM, vartų montavimo kainą yra 1 439,10 Eur be PVM. Viso vienu papildomų vartų kainą su montavimo darbais yra 3 889,40 Eur be PVM, 20 (dvidešimties) vartų kainą su montavimo darbais yra 77 788,00 Eur be PVM. Savininkas 2022-03-14 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų vartų įrengimo darbų poreikį ir suderino kainą.

2. Puškų ir Tverėčiaus PU papildomai įrengti 4 vnt. spynų esamuose pravažiavimo ir praėjimo vartuose (toliau – vartai):

2.1. Tverėčiaus PU reikalinga 2 vnt. spynų esamuose vartuose, bei atlikti vartų vertikalumo atstatymo darbus. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo kainą papildomų spynų su vartų vertikalumo atstatymu. Viena papildoma spyna 120,61 Eur be PVM, vienu vartų vertikalumo atstatymo darbu 136,58 Eur be PVM. Viso viena spyna su vartų vertikalumo atstatymo darbais yra 257,19 Eur be PVM, 2 (dviejų) spynų su vartų vertikalumo atstatymo darbais yra 514,38 Eur be PVM. Savininkas 2022-03-14 elektroniniu laišku patvirtino papildomų spynų įrengimo poreikį ir suderino kainą.

2.2. Puškų PU reikalinga 2 vnt. spynų esamuose vartuose (vartų vertikalumo atstatymo darbų atlikti nereikia). Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo kainą papildomų spynų. Viena papildoma spyna 120,61 Eur be PVM, 2 (dviejų) spynų 241,22 Eur be PVM. Savininkas 2022-03-14 elektroniniu laišku patvirtino papildomų spynų įrengimo poreikį ir suderino kainą.

3. Puškų PU Fizinio barjero (toliau – FB) tarp VSŽ1695-VSŽ1696 projektavimo metu buvo suderintas sprendimas atitraukti FB ant šlaito krašto, paliekant dabar esantį mišką tarp Baltarusijos sienos ir suprojektuoto FB. Esamo miško plotas – 5 363 kv.m. Miškas yra VSAT žemėje. Pastačius FB ir neiškirtus miško, vėliau tai padaryti būtų galima tik išardžius FB, kas būtų neracionalu ir neprotinga. Likę medžiai jų vartimo atveju gadintų FB, be to, įrengus stebėjimo sistemą, neiškirstas miškas trukdytų pasienio zonos stebėjimui:

3.1. Rangovas, atsižvelgdamas į Savininko išreikštą poreikį, paskaičiavo papildomų miško kirtimo darbų kainą, kuri pagal pateiktą lokalinę sąmatą yra 3 907,84 Eur be PVM. Savininkas 2022-02-21 d. elektroniniu laišku patvirtino papildomų miško kirtimo darbų poreikį ir suderino kainą.

4. FB projektavimo metu nustatyta, kad Puškų PU 0,826 km ruože, dėl reljefo ypatybių nėra galimybės įrengti

concertinos prizmę pagal schemą 3+2+1, kurios įkainis numatytas Sutarties priede Nr. 2, bet yra galimybė įrengti concertinos prizmę pagal schemą 2+2+1:

4.1. Rangovas, atsižvelgdamas į faktines aplinkybes, jog dėl reljefo ypatybių neįmanoma įrengti concertinos prizmės 3+2+1, vadovaudamasis Sutarties priede Nr. 2 pateiktais įkainiais paskaičiavo šių keičiamų darbų (concertinos prizmė 2+2+1) kainą, kuri sudaro 29 580,97 Eur be PVM (detalizacija priede Nr. 1 ir Nr. 6). Savininkas 2022-03-01 d. elektroniniu laišku patvirtino šių darbų keitimą ir suderino kainą;

4.2. Vadovaujantis Sutarties priedo Nr. 2 duomenimis concertinos prizmės 3+2+1, 0,826 km kaina 34 712,67 Eur be PVM. Atsižvelgiant į tai, jog Puškų PU 0,826 km concertinos prizmė keičiama iš 3+2+1 (brangesnės) į 2+2+1 (pigesnę) Sutarties kaina mažėja 5 131,70 Eur be PVM (detalizacija priede Nr. 1).

5. Apžiūrint įrengtą concertiną Tverečiaus PU 2022-01-25 buvo nustatyta, kad 2,055 km ruože concertinos vijų įtempimas atliktas kas 50 m. Vadovaujantis pirkimo metu pateiktais atsakymais į klausimus „Įtempiamos vielos įtempėjai (iš abiejų stulpelio pusių) turi būti montuojama ne rečiau kaip ant kas penkto concertinos laikančio stulpelio“. Rangovas pataisė Lietuvos pusėje esančios šoninės vielos įtempimą pagal reikalavimus, tačiau įžvelgia didžiulę riziką pakeisti vielos, esančios Baltarusijos pusėje įtempimą, nes pagal reikalavimus yra paliktas tik 50 cm atstumas nuo concertinos iki Valstybės sienos, pilnai netelpa žmogus ir nėra kur tinkamai pasidėti medžiagų ir įrankių reikalingų neatitikimų ištaisymui. Iškyla didžiulė rizika patekti į konfliktą su Baltarusija. Taip pat Rangovas pažymėjo, kad tokia mažame plote atliekant jau ištiestos concertinos įtempimo darbus iškyla rizika susižaloti darbininkams – neįmanoma užtikrinti tinkamų darbų saugos reikalavimų. Atsižvelgiant į šią informaciją buvo priimtas sprendimas, kad: 1) Tam, kad išvengti galimo konflikto su Baltarusija ir nedidinti galimos rizikos darbuotojų susižeidimui, neperdaryti atliktų vielos įtempimo darbų Baltarusijos pusėje (Tverečiaus PU tarp VSŽ 1596-1606, viso – 2055 m); 2) Rangovas turės pateikti darbų ir medžiagų kainos sumažėjimo skaičiavimus (nes mažinamas įtempėjų skaičius) ir bus atliekamas darbų pakeitimas:

5.1. Rangovas atsižvelgdamas į informaciją išdėstytą aukščiau pateikė vielos įtempėjų kainą pagrindžiančią PVM sąskaitą faktūrą ir Sutarties kainos mažinimo paskaičiavimą. Concertinos vijų įtempėjų 124 vnt. Tverečiaus pasienio ruože kaina 86,80 Eur be PVM, įtempėjų (124 vnt.) rangos darbai sudaro 37,20 Eur be PVM. Viso 124 vnt. concertinos įtempėjų kaina su darbais 124,00 Eur be PVM (detalizacija priede Nr. 1).

6. FB projektavimo metu nustatyta, kad Tverečiaus PU, nuo VSŽ 1633 iki VSŽ 1652 ir nuo VSŽ 1654 iki VSŽ 1665, 21,73 km ruože, dėl reljefo ypatybių nėra galimybės įrengti concertinos prizmę pagal schemą 3+2+1, kurios įkainis numatytas Sutarties priede Nr.2. Atsižvelgiant į tai buvo priimtas sprendimas šiame ruože įrengti vieną concertinos viją prie naujai statomos tvoros (tvora + viena concertinos vija):

6.1. Rangovas, atsižvelgdamas į faktines aplinkybes, jog dėl reljefo ypatybių neįmanoma įrengti concertinos prizmės 3+2+1, vadovaudamasis Sutarties priede Nr. 2 pateiktais įkainiais paskaičiavo šių keičiamų darbų (vienos concertinos vijos) kainą 21,73 km, kuri sudaro 159 490,45 Eur be PVM (detalizacija priede Nr. 1). Savininkas 2022-04-29 d. elektroniniu laišku patvirtino šių darbų keitimą ir suderino kainą;

6.2. Vadovaujantis Sutarties priedo Nr. 2 duomenimis concertinos prizmės 3+2+1, 21,73 km kaina 1 271 489,15 Eur be PVM. Atsižvelgiant į tai, jog Tverečiaus PU 21,73 km FB įrengimo sprendinys keičiamas iš concertinos prizmės 3+2+1 (brangesnės) į vienos concertinos vijos įrengimą prie naujai statomos tvoros (pigesnę) Sutarties kaina mažėja 1 111 998,70 Eur be PVM (detalizacija priede Nr. 1).

7. Vadovaujantis iš anksto numatytais Sutarties Bendrųjų sąlygų 15.9., 15.10. p. nuostatomis, Užsakovas turi teisę Sutarties vykdymo metu **atsisakyti** dalies Darbų ar **įsigyti papildomų darbų** (įskaitant tokių naujų papildomų darbų, kurie pradinėje Sutartyje tiesiogiai nenumatyti, tačiau yra panašūs į tuos, kurie yra įsigyti pagal pradinę Sutartį ir yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti); dėl techninių sprendinių keitimo (pvz., per laikotarpį nuo Projekto parengimo iki Darbų vykdymo pasikeitus technologiniams procesams, ar pasikeitus faktinėms aplinkybėms, turėjusioms įtakos Projekte numatyti vieną ar kitą sprendinį); Darbų atsisakymo ir (ar) papildomų Darbų įsigijimo atveju, **Kaina yra keičiama atsisakytų ir (ar) naujai įsigytinų Darbų verte**, kuri yra apskaičiuojama Sutartyje nustatyta tvarka.

8. Papildomų darbų įsigijimo ir Sutartyje numatytų darbų kiekių (apimčių) tikslinimo galimybė, sąlygos ir tvarka yra nustatytos Sutarties 15.10. punkte bei toks pakeitimas yra galimas vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – **VPI**) 89 straipsnio 2 dalyje įtvirtintu pagrindu, kadangi yra visos šios sąlygos kartu:

1) šio atskiro pakeitimo vertė neviršija darbų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų VPI 4 str.1d.;

2) Papildomų darbų vertė yra 271 522,86 Eur be PVM ir sudaro 1,74 proc. (neviršija 15 proc. nuo pradinės Sutarties 3.2 p. nurodytos sutarties kainos (toliau – Kaina).

3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis – papildomai įsigijami vartai, užrakinimo spynos, miško kirtimo darbai, nauji fizinio barjero įrengimo sprendiniai ir jų atlikimo sąlygos iš esmės atitinka Sutartyje numatytus Darbus, yra su jais susiję ir būtini.

(G) Savininkas pritarė Papildomų darbų įsigijimui iš Rangovo pagal Sutartį ir jų kainai.

ŠALYS SUSITARIA:

1. Esant aukščiau nurodytoms ir Sutarties 15.9., 15.10. p. nurodytoms aplinkybėms Šalys sutarė patikslinti Sutarties specialiųjų sąlygų 1.2 p. ir Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytas darbų kiekius (apimtis), kaip nurodyta priede Nr. 1
2. Esant aukščiau nurodytoms aplinkybėms ir pagrindams Šalys susitaria dėl Papildomų darbų atlikimo ir atsisakomų darbų kiekių kurių detalizacija pateikta priede Nr. 1.
3. Šalys susitarė, kad Rangovas pagal šią Sutartį atlieka šiame Susitarime nurodytus darbus, o Užsakovas įsipareigoja užtikrinti jų apmokėjimą Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.
4. Papildomų darbų ir patikslintų darbų kiekių (apimčių) kaina yra 271 522,86 Eur (be PVM). Atsisakomų darbų kiekių kaina yra -1 306 325,82 Eur (be PVM) (detalizacija priede Nr. 1);
Atitinkamai sudarius šį Susitarimą Sutarties Kaina yra 14 575 660,61 Eur (be PVM) (detalizacija priede Nr. 2).
5. Dėl įsigyjamų Papildomų darbų ir darbų kiekių (apimčių) tikslinimo nėra keičiamas galutinis Darbų atlikimo terminas, nurodytas Sutartyje.
6. Šalys patvirtina, jog visos kitos Sutarties nuostatos lieka galioti ir nėra keičiamos.
7. Šis Susitarimas Nr. 1 įsigalioja, kai jį pasirašo paskutinis pasirašantis asmuo ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos ir yra neatsiejama jos dalis.
8. Šis Susitarimas Nr. 1 yra sudarytas 2 (dviem) originaliais egzemplioriais lietuvių kalba ir pasirašomas el. parašu.

PRIDEDAMA:

Susitarimo priedas Nr. 1 Sutarties tikslinamų darbų kiekių (apimčių) ir papildomų darbų kainos detalizacija, 2 lapai;

Susitarimo priedas Nr. 2 Sutarties patikslintų kiekių ir papildomų darbų kainos detalizacija, 2 lapai;

Susitarimo priedas Nr. 3 Komercinis pasiūlymas vartų montavimui, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 4 Komercinis pasiūlymas spynų keitimo, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 5 Miško kirtimo lokalinė sąmata, 1 lapas;

Susitarimo priedas Nr. 6 Koncertinos 2+2+1 kainos detalizacija, 1 lapas.

Užsakovo vardu:

Rangovo vardu:

UAB „EPSO-G“ l. e. p. generalinis direktorius
Algirdas Juozaponis

AB „Kauno tiltai“ generalinis direktorius
Aldas Rusevičius

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
7	„Concertina“ D950mm (prizmės) Tverėčiaus pasienio ruože	km	-21,70	27 606,00	-599 050,20
8	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Tverėčiaus pasienio ruože	km	-21,70	16 568,95	-359 546,22
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Tverėčiaus pasienio ruože	km	21,70	4 601,00	99 841,70
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Tverėčiaus pasienio ruože	km	21,70	345,61	7 499,74
Naujas	Concertinos vijų įtempėjai Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	-124,00	0,70	-86,80
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	2,00	120,61	241,22

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
3	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	km	-21,70	14 419,02	-312 892,73
4	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Tverėčiaus pasienio ruože	km	21,70	2 403,18	52 149,01
Naujas	Papildomų spynų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramsčių vertikalumą) Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	2,00	136,58	273,16
Naujas	Concertinos vijų įtempėjų įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	-124,00	0,30	-37,20

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
19	„Concertina“ D950mm (prizmės) Puškų pasienio ruože	km	-0,826	27 606,00	-22 802,56
24	Pravažiavimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt	20,00	2 450,30	49 006,00
Naujas	„Concertina“ D950mm (prizmės 2+2+1) Puškų pasienio ruože	km	0,826	23 796,48	19 655,89
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Puškų pasienio ruože	vnt	2,00	120,61	241,22

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
7	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km	-0,826	14 419,02	-11 910,11
Naujas	„Concertina“prizmės 2+2+1 įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km	0,826	12 015,84	9 925,08
Naujas	Medžių kirtimo darbai Puškų pasienio ruože	ha	0,5363	7 286,67	3 907,84
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	vnt	20,00	1 439,10	28 782,00

Darbų pavadinimas	Kaina, EUR (be PVM)
Papildomų darbų kaina	271 522,86
Atsisakomų darbų kiekių kaina	-1 306 325,82
VISO	-1 034 802,96

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Medžiagų pavadinimas pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
TVERČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
7	„Concertina“ D950mm (prizmės) Tverėčiaus pasienio ruože	km	5,30	27 606,00	146 311,80
8	„Concertina“ D950mm (prizmės) tvirtinimo elementai Tverėčiaus pasienio ruože	km	5,30	16 568,95	87 815,44
9	„Concertina“ D950mm (viena spiralė) Tverėčiaus pasienio ruože	km	23,00	4 601,00	105 823,00
10	„Concertina“ D950mm tvirtinimo (vienai spiralei) elementai Tverėčiaus pasienio ruože	km	23,00	345,61	7 949,03
Naujas	Concertinos vijų įtempėjai Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	-124,00	0,70	-86,80
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	2,00	120,61	241,22
RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS					
Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
3	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	km	5,30	14 419,02	76 420,81
4	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Tverėčiaus pasienio ruože	km	23,00	2 403,18	55 273,14
Naujas	Papildomų spynų įrengimo esamoje tvoroje rangos darbai (esamiems vartams, sureguliuojant esamų vartų statramsčių vertikalumą) Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	2,00	136,58	273,16
Naujas	Concertinos vijų įtempėjų įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	vnt	-124,00	0,30	-37,20

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
19	„Concertina“ D950mm (prizmės) Puškų pasienio ruože	km	18,494	27 606,00	510 545,36
24	Pravažiavimo vartai Puškų pasienio ruože	vnt	45,00	2 450,30	110 263,50
Naujas	„Concertina“ D950mm (prizmės 2+2+1) Puškų pasienio ruože	km	0,826	23 796,48	19 655,89
Naujas	Papildomos spynos esamos tvoros vartuose Puškų pasienio ruože	vnt	2,00	120,61	241,22

RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Darbų pavadinimas	Matavimo vnt.	Preliminarus kiekis	Įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, EUR (be PVM)
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
7	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km	18,494	14 419,02	266 665,36
Naujas	„Concertina“prizmės 2+2+1 įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km	0,826	12 015,84	9 925,08
Naujas	Medžių kirtimo darbai Puškų pasienio ruože	ha	0,5363	7 286,67	3 907,84
Naujas	Pravažiavimo vartų įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	vnt	20,00	1 439,10	28 782,00

Pasiūlymo (Sutarties) kaina IV daliai, Eur be PVM	15 610 463,57
Susitarimu Nr. 1 patikslinta Sutarties kaina IV daliai, Eur be PVM	14 575 660,61

ĮRENGIMO MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS

Nr.	Medžiagų pavadinimas	Matavi mo vnt.	Preliminaru s kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Kaina, EUR (be PVM)
TVEREČIAUS PASIENIO UŽKARDA					
	MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS				
	Esami įkainiai				
7	„Concertina“ D950mm (prizmės) Tverėčiaus pasienio ruože	km.	1	27 606,00	27 606,00
	Concertina d 950mm 50 vijų (1 vnt - 10,5m)	km	1	-3809,52	-3 809,52
	Naujas įkainis				
1	„Concertina“ (prizmės 2+2+1) D950mm Tverėčiaus pasienio ruože	km	1	23 796,48	23 796,48
	RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS				
	Esami įkainiai				
3	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	km.	1	14 419,02	14 419,02
4	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Tverėčiaus pasienio ruože	km.	1	-2 403,18	-2 403,18
	Naujas įkainis				
1	„Concertina“prizmės (2+2+1) įrengimo rangos darbai Tverėčiaus pasienio ruože	km	1	12 015,84	12 015,84
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDA					
	MEDŽIAGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS				
	Esami įkainiai				
19	„Concertina“ D950mm (prizmės) Puškų pasienio ruože	km.	1	27 606,00	27 606,00
	Concertina d 950mm 50 vijų (1 vnt - 10,5m)	km	1	-3809,52	-3 809,52
	Naujas įkainis				
1	„Concertina“ (prizmės 2+2+1) D950mm Puškų pasienio ruože	km	1	23 796,48	23 796,48
	RANGOS DARBŲ IR KITŲ PASLAUGŲ KAINOS DETALIZAVIMAS				
	Esami įkainiai				
7	„Concertina“prizmės įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km.	1	14 419,02	14 419,02
8	„Concertina“(vienos spiralės) įrengimas prie fizinio barjero tvoros Puškų pasienio ruože	km.	1	-2 403,18	-2 403,18
	Naujas įkainis				
1	„Concertina“prizmės (2+2+1) įrengimo rangos darbai Puškų pasienio ruože	km	1	12 015,84	12 015,84